•

•

DECRETO LEGISLATIVO N o . 80

A CÂMARA MUNICIPAL OE CAMPO LIMPO PAULISTA APROVA
E EU PROMULGO O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Artigo ia. - Fica concedido ao senh or José
Bisetto o t l t u lo de "c i dadão campolimp e nse· •

d ar-·se-i,1
d ~t1S. i ~3 11 (':\c:I •';\ "

Artigo 2o . - A formalizaçlo
ses$io extraor din ~ri ar a ser

da l·wm~~nag1~m
opor t: urrnmen l e

Artigo 3o. - As despesas dec orrent e• da
execuçlo do presente Dac rato Legislativo s•rlo s up ort a da• por
d ota; Ses do orçamento muni c ip al consignadas a o Le gi s l a ti vo.

Art ig o 4o. Este Dec ret o Leg i slat: ivc>
e ntrará em vigor na data de sua publicaçio .

Sala Vereador Andrd Zilioli, 15 de

A

o. Secretar ia

Registrado e publicado na Secretaria da
Cimara Municipal aos dezoito dias do mês de agosto do ano de
mil novecentos P noventa e cinco .

1) i retal"